

‘JR 큐슈 레일패스’ 의 지정석 취득 횟수의 제한 및 이용 지역의 확대에 대하여

아 래

1 지정석 취득 횟수의 제한에 대하여

(1)제한 횟수

	현행		변경후 (2016년 4월 1일 이후)	
	복규슈 판	전규슈 판	복규슈 판	전규슈 판
3일간	설정 없음		10 회	10 회
5일간			16 회	16 회

※자유석은 종래대로, 패스의 유효기간 동안에는 횟수 제한없이 승차하실 수 있습니다.

(2)지정 열차의 변경

열차 출발전의 지정 열차 변경 신청은, 변경횟수에 계산되지 않습니다.

2 이용 지역의 확대에 대하여

복규슈판 이용 가능 지역에 카고시마본선(쿠마모토~우토간)과 미스미선(우토~미스미)을 추가합니다.

※JR 큐슈의 D&S 열차(관광 열차)의 ‘A 열차로 가자’ 에 승차할 수 있습니다.

3 실시 시기

2016년 4월 1일(일본 시간)부터

(1)해외에서 MCO(큐슈레일패스 교환증)를 구입하신 경우, MCO 발행일에 관계없이, 2016년 4월 1일 이후에 JR 큐슈 교환창구에서 MCO로부터 패스를 교환한 고객을 대상으로 합니다.

(2) JR 큐슈 교환창구에서 직접 구입하실 경우, 2016년 4월 1일부터 구입한 고객을 대상으로 합니다.

【예】

	2016년 3월					2016년 4월					
	27일	28일	29일	30일	31일	1일	2일	3일	4일	5일	6일
①		○■	■	■							
②	○			■	■	■	■	■			
③		○				■	■	■	■	■	
④						○			■	■	■

- : 패스를 교환 또는 구입 하는 날
- : 패스 이용 기간

- ① 2016년 3월 28일에 동년 3월 28일부터 이용개시의 3일간 패스를 교환 또는 구입할 경우 → 현행 제도를 적용
- ② 2016년 3월 27일에 동년 3월 30일부터 이용개시의 5일간 패스를 교환 또는 구입할 경우 → 현행 제도를 적용
- ③ 2016년 3월 28일에 동년 4월 1일부터 이용개시의 5일간 패스를 교환 또는 구입할 경우 → 현행 제도를 적용
- ④ 2016년 4월 1일에 동년 4월 4일부터 이용개시의 3일간 패스를 교환 또는 구입할 경우 → 새로운 제도를 적용

이상